

20

Daňový doklad

Faktúra č. 600071

Dodávateľ: **AGRONOVAZ A.S.**
PRIEMYSELNÁ 2
91501 NOVÉ MESTO n./V
Slovensko

IČD: 600071

Dátum vystavenia: 14.01.2011
Dátum splatnosti: **28.01.2011**
Dodanie tovaru/služby: 14.01.2011
Forma úhrady: prevodný príkaz
Konšt.symbol: 0308

IČO: 0031411576
DIČ: 2020380450
IČDPH: SK2020380450
Peň.ústav: Českoslov.obchodni banka
Číslo účtu: **4007870234/7500**

Odberateľ:
Zakladna skola
Kpt. Nalepku 12
91501 Nove Mesto nad Vahom
SR

IČO: 0031202667
DIČ: 0031202667
IČDPH:

Objednávka/zmluva :

Spôsob dopravy :

Kód položky	Názov položky	Počet	MJ	Cena za MJ			DPH	Cena spolu	EUR
				bez DPH	Cena bez DPH	%DPH			
1/32									
1035	Vajcia - sp.12.02.2011	180	ks	0,075	13,50	20	2,70	16,20	
1/77									
1035	Vajcia - sp.12.02.2011	360	ks	0,075	27,00	20	5,40	32,40	
					40,50		8,10	48,60	

%DPH	Základ DPH	Hodnota DPH	Spolu
20	40,50	8,10	48,60 EUR
Spolu	40,50	8,10	48,60 EUR

Hodnota faktúry: 48,60 EUR

(Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 Sk Cena v Sk 1 464,12)

K úhrade: 48,60 EUR

Veterinárne osvedčenie MN1/1.

14.1.2011
34
e

Vystavil: Galbava

Pečiatka a podpis

AGRONOVAZ
Príemyselná spoločnosť
Príemyselná ulica
91501 Nove Mesto nad Vahom

Registrácia : Okr.súd TN, OR odd.sa104/R

Tel:+421 32 7740614

Fax: +421 32 7740654

Software - Spark spol s r.o., Martin